
UnivIS - Raumplan
U2/01.33

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

08:00 - 24:00

Tagung - ZHD
(nur 9.10.)

09:00 - 19:00

Tagung - Nizäa
(325) Konzil der
Ökumene? Die
Rezeption der
Großen Synode in
Geschichte und
Gegenwart
(nur 25.9.)

09:30 - 18:00

Symposion: Nizäa
(325) Konzil der
Ökumene? Die
Rezeption der
'Großen Synode' in
Geschichte und
Gegenwart
(nur 25.9.)

Di

00:00 - 20:00

Tagung - ZHD
(nur 10.10.)

00:00 - 24:00

Filmdreh Z/KOM
(nur 19.9.)

07:00 - 10:00

Filmdreh
(nur 1.8.)

09:00 - 19:00

Tagung - Nizäa
(325) Konzil der
Ökumene? Die
Rezeption der
Großen Synode in
Geschichte und
Gegenwart
(nur 26.9.)

09:30 - 18:00

Symposion: Nizäa
(325) Konzil der
Ökumene? Die
Rezeption der
'Großen Synode' in
Geschichte und
Gegenwart
(nur 26.9.)

10:00 - 12:00

Kurseröffnung
DSH-Semesterkurs
(nur 16.4.)

10:00 - 12:00

Besuch des
Kindergartens
(nur 25.7.)

18:00 - 20:00

Gastvortrag der
Südosteuropagesellschaft
(nur 28.5.)

18:15 - 19:45

ENTFÄLLT |
Gastvortrag der
Südosteuropa-Gesellschaft
e.V. | Prof. Dr.
Miranda Jakisa
(Universität Wien):
"Balkan Comedy
und Jugo-TikTok:
Komische
Performance und
Diaspora"
(nur 28.5.)

Mi

16:00 - 18:00

3. Netzwerktreffen
Jüdische Friedhöfe
(nur 17.4.)

20:00 - 22:00

Jour fixe:
Bamberger
Gespräche zur
Jüdischkeit in der
modernen Welt
(17.4.-19.6.)

Do

07:00 - 12:00

REPARATURARBEITEN
(nur 5.10.)

12:00 - 16:00

Klausur zur
Einführung in die
NdL I
(nur 15.2.)

12:00 - 24:00

Konferenz
(nur 4.4.)

16:00 - 23:00

Empfang
Antrittsvorlesung
Prof. Mierke
(nur 16.5.)

18:00 - 20:00

Europa der
Religionen:
Judentum -
Filmvorführung und
Gespräch mit
Rabbinerin Dr.
Antje Deusel
(nur 1.2.)

Fr

00:00 - 24:00

Konferenz
(nur 5.4.)

08:00 - 12:00

Reparaturarbeiten
(nur 26.1.)

08:30 - 10:00

Vorbesprechung zu
Geschichte lebendig
machen. Impulse für
die Kultur- und
Geschichtsvermittlung
im mittelalterlichen
Bamberg
(nur 3.5.)

08:30 - 15:00

Thementag
"Geschichte lebendig
machen. Impulse für
die Kultur- und
Geschichtsvermittlung
in mittelalterlichem
Bamberg"
(nur 3.5.)

11:00 - 18:00

Proseminar:
Empörungsnarrative
(nur 14.6.)

Sa

00:00 - 21:00

Konferenz
(nur 6.4.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 21.7.2023 bis 19.6.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 21:09:39


