UnivIS - Raumplan U2/01.33

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
00:00		00:00 - 20:00 Tagung - ZHD (nur 10.10.)			00:00 - 24:00 Konferenz (nur 5.4.)	00:00 - 21:00 Konferenz (nur 6.4.)
01:00		00:00 - 24:00 Filmdreh Z/KOM (nur 19.9.)			08:00 - 12:00 Reparaturarbeiten (nur 26.1.)	
02:00		07:00 - 10:00 Filmdreh			08:30 - 10:00 Vorbesprechung zu	
03:00		(nur 1.8.) 09:00 - 19:00			Geschichte lebendig machen. Impulse für	
04:00		Tagung - Nizäa (325) Konzil der			die Kultur- und Geschichtsvermittlung im mittelalterlichen	
05:00		Ökumene? Die Rezeption der Großen Synode in			Bamberg (nur 3.5.)	
06:00		Geschichte und Gegenwart (nur 26.9.)			08:30 - 15:00 Thementag	
07:00		09:30 - 18:00 Symposion: Nizäa		07:00 - 12:00	"Geschichte lebendig machen. Impulse für die Kultur- und	
08:00	08:00 - 24:00 Tagung - ZHD	(325) Konzil der Ökumene? Die		(nur 5.10.)	Geschichtsvermittlung in mittelalterlichem Bamberg''	
09:00	(nur 9.10.) 09:00 - 19:00 Tagung - Nizäa	Rezeption der 'Großen Synode' in Geschichte und			(nur 3.5.) 11:00 - 18:00	
10:00	(325) Konzil der Ökumene? Die	Gegenwart (nur 26.9.)			Proseminar: Empörungsnarrative (nur 14.6.)	
11:00	Rezeption der Großen Synode in Geschichte und	10:00 - 12:00 Kurseröffnung DSH-Semesterkurs			(IIII 14.0.)	
12:00	Gegenwart (nur 25.9.)	(nur 16.4.) 10:00 - 12:00		12:00 - 16:00 Klausur zur		
13:00	09:30 - 18:00 Symposion: Nizäa (325) Konzil der	Besuch des Kindergartens (nur 25.7.)		Einführung in die NdL I (nur 15.2.)		
14:00	Ökumene? Die Rezeption der	18:00 - 20:00 Gastvortrag der		12:00 - 24:00 Konferenz		
15:00	'Großen Synode' in Geschichte und Gegenwart	Südosteuropagesellscha (nur 28.5.)	ıft	(nur 4.4.) 16:00 - 23:00		
16:00	(nur 25.9.)	18:15 - 19:45 ENTFÄLLT Gastvortrag der	16:00 - 18:00 3. Netzwerktreffen	Empfang Antrittsvorlesung Prof. Mierke		
17:00		Südosteuropa-Gesellsch e.V. Prof. Dr. Miranda Jakisa	Jüdische Friedhöfe (nur 17.4.)	(nur 16.5.) 18:00 - 20:00		
18:00		(Universität Wien): ''Balkan Comedy		Europa der Religionen: Judentum -		
19:00		und Jugo-TikTok: Komische Performance und		Filmvorführung und Gespräch mit		
20:00		Diaspora" (nur 28.5.)	20:00 - 22:00 Jour fixe:	Rabbinerin Dr. Antje Deusel (nur 1.2.)		
			Bamberger Gespräche zur			
21:00			Jüdischkeit in der modernen Welt (17.419.6.)			
22:00						
23:00						